en mi presenc ia el dia de hoy por e l senor Javier Enrique Bauer Herbruger quien se identifica 
con el Documento Personal de ldentificaci6n con C6digo Unico de Identificaci6n numero mil 
seiscientos sesenta y siete espacio trece mil trecientos cuarenta y uno espacio cero ciento uno ( 1667 
1334 1 0 101 ) extendido por el Registro Nacional de las Personas de la Republica de Guatemala. El 
s ignatario lee la presente acta de legalizaci6n de firma, la ratifica, acepta y firma nuevamente con el 
infrascrito Notario, quien de todo lo re lacionado da fe.

[...]

That the above signature is AUTHENTIC because it was placed in my presence 
today by Mr. Javier Enrique Bauer Herbruger who is identified with tlle Personal Identification 
Document with Unique Identification Code number one thousand six hundred sixty-seven space 
thirteen thousand three hundred forty-one space zero one hundred one (1667 13341 0101) issued by 
the National Registry of Persons of the Republic of Guatemala. The signatory reads this act of 
legalization of signature, ratifies, accepts and signs again with the undersigned Notary, who attests to 
everything related. 

Estuardo de Jesus R1" ra He • d E ardo de Jesus Rivera Hernandez man ez h • d I s · h 1· h Traductor J r do e • 1 · 1.